
2022 M. ELEKTRONINIŲ 
RYŠIŲ RINKOS 
APŽVALGA

LIETUVOS RESPUBLIKOS
RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBA



I DALIS



Prieiga prie fizinės infrastruktūros TV ir radijas
Duomenų perdavimas Kalbinis ryšys
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+5,4%

Rinkos pajamos ir jų struktūra

Paslaugų teikėjai – 138 (+5)

Didmeninės pajamos –

118,2 mln. Eur

Mažmeninės pajamos –

685,3 mln. Eur

2022 m.

83,7

456,3

251,6

86,3

403,1

261,7

Bendros pajamos –
803,5 mln. Eur

Investicijos –
116,7 mln. Eur



Pajamų struktūra pagal paslaugų teikėjus

Telia Lietuva Tele2 Bitė Lietuva Cgates Kiti

2018 2019 2020 2021 2022
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38,2 %

26,7 %

20,7 %

11,2 %

40,0 %

22,2 %

18,0 %

16,6 %



II DALIS



Kitos duomenų perdavimo paslaugos
Mobiliojo interneto paslaugos Fiksuotojo interneto paslaugos

2018 2019 2020 2021 2022
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Duomenų perdavimo paslaugos

+13,2%

Interneto prieigos 
paslaugų teikėjai

85321,7

112,5

277,3

104,4

22,021,3
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Estija 

Airija 

Danija 

Čilė 

Tele2

35.3%

Telia Lietuva

29.7%

Bitė Lietuva

25.5%

Kiti

9.6%

Išsiųstų ir priimtų duomenų kiekis

+21,3%

+12,4%



Mobiliojo interneto paslaugos I

Tele2

36.7%

Bitė Lietuva

32%

Telia Lietuva

28.6%

Kiti

2.7%

+11,0%

+7,5%
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Estija 

Japonija 

JAV 

P. Korėja 

Suomija 

Danija 

Izraelis 

Lenkija 

Švedija 

EBPO 

Lietuva 

Mobiliojo interneto paslaugos II

SIM kortelių skvarba

100 gyventojų – 129,7

eSIM kortelių

273,0 tūkst.

5G

SIM kortelių – 46,7 tūkst. 
Bazinių stočių skaičius – 1 543
Teritorijos padengiamumas – 70%
Perduota duomenų – 2 530 TB



Telia 

Lietuva

52.8%

Kiti

15.2%

Cgates

14%

Init

5.4%

Balticum 

TV

4.1%

Fiksuotojo interneto paslaugos I

+0,8%

+2,5%

2022 m. 

Splius
5.4%

Penki 
kontinentai

3.2%
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EBPO 
FTTx

79.2%

xDSL

14.2%

Belaidžio

4.1%

100 Mb/s -1 Gb/s

60.2%

30 - 100 Mb/s

24.7%

>30 Mb/s

12.7%

Fiksuotojo interneto paslaugos II

79,1 %



III DALIS



Didmeninės prieigos paslaugos

+2,9%

+5,3%

+14,8%

RKKS, 

KM

DARK FIBER

CENTRINĖ PRIEIGA



Fiksuotojo ryšio tinklų išvystymas Lietuvoje

Bet kuri Šviesolaidinė linija
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Dubliavimas, tūkst. gyvenamųjų patalpų

Padengiamumas, tūkst. gyvenamųjų patalpų

2018 2019 2020 2021 2022

750 

729,4
689,3 681,8 713,4

864,6824,9

1101,31044,6



IV DALIS



Mokamos televizijos paslaugos

IPTV

51.1%

KTV

40.7%

Palydovinė TV

7.4%

Telia Lietuva

40.1%

Cgates

18.7%

Kiti

10.9%

Init

8%

Balticum TV

7.6%

Bitė Lietuva

7.4%

Splius

7.3%

-4,3%

+3,1%



Kalbinio ryšio paslaugos

Skambučių trukmė, mln. min.

+2,7%

-14,1%

Paslaugų gavėjų skaičius, tūkst.



V DALIS



Plačiajuosčio ryšio tyrimas 

Transliacijų perdavimo paslaugų / 

Transliacijų perdavimo priemonių teikimo

Didmeninės aukštos kokybės prieigos

fiksuotoje vietoje

Didmeninės vietinės prieigos (1); 

Didmeninės centrinės prieigos (3b);

Didmeniniai specialieji pajėgumai (2)

Skambučių užbaigimo: 

fiksuotojo ryšio tinkluose (FTR);

mobiliojo ryšio tinkluose (MTR)

Universaliųjų paslaugų tyrimas

Rinkų tyrimai

balandis2023 rugsėjis 2024 liepagegužė



Parengė

Raimonda PURVIENĖ

www.rrt.lt
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